Boa Vista – Roraima, sem custo adicional 
para a computação de tempo de voo

Hora/Voo 100 4.808,40 480.840,00 5.033,47 503.347,00

2

Serviço de transporte aéreo (hora/voo) em 
aeronave monomotora, Tipo CARAVAN ou 
similar, com capacidade mínima homologada 
para 09 (nove) passageiros ou 1.200 (mil e 
duzentos) Kg de carga, com disponibilidade/
decolagem a partir do aeroporto ou pista da 
empresa homologada pela ANAC, no município 
de Boa Vista – Roraima, sem custo adicional 
para a computação de tempo de voo.

Hora/Voo 125 7.951,14 993.892.50 8.323,32 1.040.415,00